
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 21.07.2021  №92 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 

харид 

Миқ- 

дори 

ном- 

гӯй 

Санаи 

анҷоми 

қабули 

дархостҳо 

1 403288 
Кумитаи давлатии амнияти миллии 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Таъмир ва хизматрасонии 

техникии воситаҳои нақлиёт ва 

таҷҳизот ва хизмарасониҳои ба 

он вобаста 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Хизматрас

онӣ 
1 

26-07-2021 

15:45:00 

2 403283 
Раёсати ичрои чазои чинояти вилояти 

Суғд 

Гузаронидани хатти оби полези 

бо тачхизот дар замини хочагии 

ерирасони Раёсати ичрои чазои 

чинояти дар вилояти Сугд барои 

таъмини муассисахои ислохии 

вилояти Сугд бо махсулотхои 

кишоварзи. 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
29-07-2021 

15:30:00 

3 403285 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 

ободони ва хочагии манзилию 

коммунали"- и н. Б. Гафуров 

Васлу-насби ҳарфҳои ҳаҷмдор бо 

чароғакҳо дар МТМУ №23 ноҳияи 

Б.Ғафуров 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
29-07-2021 

15:30:00 

4 
403286 

Муассисаи давлатии "Сарраёсати 

ободони ва хочагии манзилию 

коммунали"- и н. Б. Гафуров 

Хариди гулҳои шукуфтаи 

холланди  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
29-07-2021 

15:35:00 



5 
403287 

Муассисаи давлатии "Варзишгохи ба 

номи 20-солагии Истиклолияти 

Точикистон" ш.Хучанд 

Азнавбаркароркунии даромадгох 

ва сафолакхои бетонии гирду 

атрофи Касри Варзиш дар 

Муассисаи давлатии Варзишгох 

ба номи 20-солаги Истиклолияти 

Чумхурии Точикистон 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
29-07-2021 

15:45:00 

6 
403289 

Муассисаи давлатии таълимии 

"Донишгоҳи давлатии Хуҷанд ба номи 

академик Бобоҷон Ғафуров" 

Хариди мебел, тачхизот ва молу 

ашёҳои лаборатори барои 

кабинети фаннии физика ва 

химия  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 140 
29-07-2021 

15:50:00 

7 
403290 

Беморхонаи касалихои сирояткунандаи 

шахри Хучанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
29-07-2021 

16:00:00 

8 
403291 

Шуъбаи хифзи ичтимоии ахолии 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 

вилояти Сугд 

Хариди яшики зидди сухтор, 

тренажёр, шуруповёрт, 

лавозимоти ошхона, арматура, 

кубури оханин, рангхои равгани, 

аккумулятор, тачхизоти техники, 

техникаи маишӣ ва маводи 

хочагидори  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 75 
29-07-2021 

16:10:00 

9 
403294 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 

№21-и ба номи Саидчон Усаров шахри 

Хучанд 

Хариди ангишт  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
09-08-2021 

16:45:00 

10 
403295 Раёсати фарҳанги вилояти Суғд 

Хариди мошини ҷомашӯйи, қолин 

ва таҷҳизоти пухтупаз  

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 3 
09-08-2021 

16:45:00 

11 
403296 Муассисаи давлатии тандурустии 

"Марказии клиникавии дермато-

Хариди тачхизотхои тибби  Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

Мол 2 
09-08-2021 

16:50:00 



венерологии вилояти Сугд" номаҳдуд 

12 
403293 

Макомоти Ичрохияи Махалии Хокимияти 

Давлатии ш.Хоруг 

Таъмири варзишгохи марказии 

шахри Хоруг 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
10-08-2021 

16:00:00 

13 
403305 

Шуъбаи маорифи нохияи Фирдавсии 

шахри Душанбе 

Таъмири бом ва намои бинои 

Шуъбаи маорифи нохияи 

Фирдавсии шахри Душанбе 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Кор 1 
11-08-2021 

11:50:00 

14 
403306 

Муассисаи давлатии Истирохатгохи 

маърифати фарогати кудакон ва 

наврасони "Чангоб" 

Хариди маводи хурока 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 42 
11-08-2021 

13:09:31 

15 
403307 

Муассисаи Давлатии "Маркази 

таъминоти варзиши " 
Хариди молҳои варзишӣ 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 16 
11-08-2021 

14:30:00 

16 
403299 Шуъбаи фарханги н.Ванч Ангишт 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
12-08-2021 

16:00:00 

17 
403300 Шуъбаи маорифи нохияи Ванч Ангишт 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
12-08-2021 

16:00:00 

18 
403297 Шуъбаи маорифи нохияи Рушон Ангишт 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
12-08-2021 

17:00:00 

19 
403298 Шуъбаи маорифи нохияи Рушон Ангишт 

Озмуни харид аз 

тариқи иштироки 

номаҳдуд 

Мол 1 
12-08-2021 

17:00:00 

 



 

 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

 

https://eprocurement.gov.tj/

